
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

 

ПРИКАЗ 

 

17.09.2024                                                                                                               № 136 

г. Исилькуль                                                                                                    

 

Об организации и проведении  школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в МБОУ «Средней общеобразовательной школе 

№1» 

в 2024-2025 учебном году 
 

На основании приказа Управления образования Администрации Исилькульского 

муниципального района Омской области №  276а  от  27.08.2024. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников с 26.09.2024 г. по 

30.10.2024 г. по единому графику, рекомендованному Министерством образования Омской 

области по общеобразовательным предметам для обучающихся с 4 по 11 классы. 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа 

Всероссийской олимпиады  заместителя директора по УВР Алюшкевич О.В.; 

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в МБОУ 

«СОШ№1» (Приложение №1); 

3. Ответственному за функционирование и пополнение сайта МБОУ «СОШ №1» 

Ярыгиной Т.В. регулярно размещать материалы о проведении школьного эпата 

Всероссийской олимпиады школьников по мере их поступления на сайт МБОУ 

«СОШ №1»; 

4. Заместителю директора по УВР Алюшкевич О.В. по итогам проведения школьного 

эпата Всероссийской олимпиады школьников провести анализ результатов и 

представить заявки на участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников 2024-2025 уч. год и победителей и призеров прошлого года в 

организационный комитет муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы ____________________ Полонец Н.М. 

     



 

 

 

Приложение №1  

к приказу № 136  

от 17.09.2024 

 

Состав организационного комитета 

по проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году в МБОУ «СОШ№1» 

 

№ Ф.И.О. должность 

1 Алюшкевич О.В. Заместитель директора по УВР 

2 Бавина Н.В. Руководитель школьного методического 

объединения учителей математики и 

информатики 

3 Дрондина М.Е. Руководитель школьного методического 

объединения учителей естественного цикла 

4 Малая М.О. Руководитель школьного методического 

объединения учителей иностранного языка 

5 Коленченко М.В. Руководитель школьного методического 

объединения учителей русского языка и 

литературы 

6 Скрипникова Т.Н. Руководитель школьного методического 

объединения учителей эстетического цикла, 

физической культуры и ОБЖ 

7 Казанцева И.П. Руководитель школьного методического 

объединения учителей начальных классов 

8 Ерш Н.Б. Руководитель школьного методического 

объединения учителей истории и 

обществознания 

 

  

 


		2024-12-23T09:13:16+0600
	Полонец Наталья Михайловна




